
EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Box Boxing Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leanins Little Luky1 95 Biebler, Anne 17893 25345 5deutB/BRA

Straits Painted Jac2 29 Ulbrich, Freyja 17012 26885 4XdeutSACHS

Maverick Max3 42 Schmalfuß, Silke 21463 33708 3deutSACHS

IHR Flame King Bar4 77 Kunkel, Frank 27618 28766 2deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 1 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little John1 111 Kloust, Robin 90007 31548deut

Willy 1272 82 Kroschewsky, Hannah 90008 30628deut

Magican White Eyelash2 135 Antal, Anjulie 90013 29690deut

Arabella2 138 Roth, Jonas 90014 28450deut

GR Gonna Be Like Foxy2 139 Kirchner, Ron 90015 34187deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

We Be Blazing1 66 Ullbrich, Tina 17021 33597 5 7,35deutB/BRA

TNT Slick Caramello2 17 Adam, Chiara 28049 33660 4 6,45deutBAY

Mr Go Right3 92 Hedke, Susan Seymour 5589 33446 3 6,2deutHES

Cherokee Cool Rainman4 1 Hummel, Christine 2197 33776 2 5,6deutBAY

Scootin To Hollywood5 30 Ulbrich, Freyja 17012 29466 1 5,55XdeutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 3 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 53 Else, Nena 24322 30554 5 7,25XdeutB/BRA

Bueno Smokin Curtis2 7 Winter, Herbert 18934 31922 4 6,85XdeutSACHS

DD More Than A Memory3 44 Roth, Isabel 14329 30764 3 6,15XdeutSACHS

She Lark It Hot4 62 Friedel, Tanja 25434 30590 2 6,1XdeutSACHS

Joy Double Chex5 73 Manthey, Nadin 13725 29220 1 5,95XdeutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 4 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 7 Winter, Herbert 18934 31922 4 7XdeutSACHS

DD Reining Diamond2 53 Else, Nena 24322 30554 3 6,95XdeutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 5 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Go Right1 92 Hedke, Susan Seymour 5589 33446 5 6,75deutHES

Cherokee Cool Rainman2 1 Hummel, Christine 2197 33776 4 6,7deutBAY

We Be Blazing3 66 Ullbrich, Tina 17021 33597 3 6,5deutB/BRA

TNT Slick Caramello4 17 Adam, Chiara 28049 33660 2 6,25deutBAY

Scootin To Hollywood5 30 Ulbrich, Freyja 17012 29466 1 5,15XdeutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 6 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Reining Diamond1 53 Else, Nena 24322 30554 5 7,45XdeutB/BRA

DD More Than A Memory2 44 Roth, Isabel 14329 30764 4 7,1XdeutSACHS

Bueno Smokin Curtis3 7 Winter, Herbert 18934 31922 3 7XdeutSACHS

Joy Double Chex4 73 Manthey, Nadin 13725 29220 2 6,6XdeutB/BRA

She Lark It Hot5 62 Friedel, Tanja 25434 30590 1 6,45XdeutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 7 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scotch of Marlana1 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5deutB/BRA

Sunny2 43 Donath, Sandra 26181 26446 4deutSACHS

Chunn Bars Cody3 123 Behrens, Annett 12364 16817 3deutTHÜR

Shades Of Seeker JR4 71 Weich, Andrea 20102 19512 2deutTHÜR

GR Gonna Be Like Foxy5 103 Kirchner, Lena 22839 90006 1deutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 8 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 18 Roch, Melanie 9666 23908 5deutTHÜR

THR Tassilos Picasso2 36 Birke, Jennifer 21131 26839 4XdeutSACHS

Lightning3 40 Schefter, Kathleen 24131 23993 3deutB/BRA

Okleos Holi Gold4 3 Hartmann, Nadine 15239 29567 2deutBAY

Yakima5 64 Willun, Sven 23663 24079 1deutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 9 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppy Steppin Jac1 100 Haug, Philipp Martin 4820 27617 6 71deutSACHS

Colonel Cat2 118 Haug, Philipp Martin 4820 32674 5 70,5deutSACHS

Just Tom Playboy3 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4 68,5deutSACHS

Leanins Little Luky4 95 Biebler, Anne 17893 25345 3 68deutB/BRA

Smart Charls of Tivio5 34 Löbel, Eva 23301 27880 2 67,5deutSACHS

Skeets Peppy Rooster5 79 Liehr, Jessica 13003 25751 2 67,5XdeutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 10 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 118 Haug, Philipp Martin 4820 32674 10 72,5deutSACHS

DK Dancing Boys Joy2 18 Roch, Melanie 9666 23908 9 72deutTHÜR

Just Tom Playboy3 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 8 71,5deutSACHS

Rising Star4 50 Roth, Maria 21244 22411 7 70deutSACHS

Zu Gut Für Bunt4 113 Seeland, Sylvia 21280 27063 7 70deutSACHS

THR Tassilos Picasso6 36 Birke, Jennifer 21131 26839 5 69,5XdeutSACHS

Okleos Holi Gold7 3 Hartmann, Nadine 15239 29567 4 69deutBAY

Storm Silver Triple Ex7 130 Gerstenberger, Josephie 25083 25078 4 69deutTHÜR

Sunny9 43 Donath, Sandra 26181 26446 2 68,5deutSACHS

Gordon10 38 Frantz, Laura 27324 27994 1 68deutHES

Cheyenne10 97 Arlt, Stefanie 28336 21955 1 68deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 36 Birke, Jennifer 21131 26839 10 70,5XdeutSACHS

Just Tom Playboy2 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 9 70deutSACHS

Shugars Quint Boy2 60 Friedel, Tanja 25434 28509 9 70deutSACHS

Leaguers Lil Duet4 21 Hübsch, Carmen 16940 25985 7 69,5deutBAY

Rising Star5 50 Roth, Maria 21244 22411 6 69deutSACHS

DK Dancing Boys Joy6 18 Roch, Melanie 9666 23908 5 68,5deutTHÜR

Lightning6 40 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 68,5deutB/BRA

Yakima8 64 Willun, Sven 23663 24079 3 68deutB/BRA

Smart Matt O Lena8 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 3 68deutB/BRA

Delilahs Black Magic10 67 Ullbrich, Tina 17021 26909 1 67,7deutB/BRA

Scotch of Marlana10 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 1 67,5deutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 12 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 36 Birke, Jennifer 21131 26839 7XdeutSACHS

Rising Star2 50 Roth, Maria 21244 22411 6deutSACHS

Shugars Quint Boy3 60 Friedel, Tanja 25434 28509 5deutSACHS

Okleos Holi Gold4 3 Hartmann, Nadine 15239 29567 4deutBAY

Storm Silver Triple Ex5 130 Gerstenberger, Josephie 25083 25078 3deutTHÜR

Gordon6 38 Frantz, Laura 27324 27994 2deutHES

Scotch of Marlana7 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 1deutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 13 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 110 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 71deutB/BRA

Agent Snowflake2 84 Rautenberg, Myra 26299 22974 4 70,5deutB/BRA

TNT Peppy`s Spirit3 16 Adam, Chiara 28049 30604 3 70deutBAY

Mr Hollywood Rocket4 70 Schumann, Laura 29803 23146 2 67deutSACHS

Big Chex Rose Bud5 76 Ebert, Karoline 27600 29854 1 66deutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 14 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Bright Deal1 10 Clement, Carolina 27821 30338 5 69XdeutSACHS

Smart Matt O Lena2 85 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 68deutB/BRA

Mr. Good Zippoleaguer3 75 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3 66deutB/BRA

Samurai King Doc4 78 Hermsdorf, Marie 27698 28547 2 59deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 15 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Good Zippoleaguer1 75 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 5deutB/BRA

CP Seventyfive2 132 Welke, Isabel 25095 27817 4deutSACHS

A Bright Deal3 10 Clement, Carolina 27821 30338 3XdeutSACHS

TNT Peppy`s Spirit4 16 Adam, Chiara 28049 30604 2deutBAY

GR Gonna Be Like Foxy5 103 Kirchner, Lena 22839 90006 1deutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 16 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TNT Peppy`s Spirit1 16 Adam, Chiara 28049 30604 4deutBAY

Ally McGun2 101 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90004 3deutSACHS

GR Gonna Be Like Foxy3 103 Kirchner, Lena 22839 90006 2deutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 17 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 7 Winter, Herbert 18934 31922 5 71XdeutSACHS

DD Reining Diamond2 53 Else, Nena 24322 30554 4 69XdeutB/BRA

DD More Than A Memory3 44 Roth, Isabel 14329 30764 3 67XdeutSACHS

TNT Slick Caramello4 17 Adam, Chiara 28049 33660 2 65,5deutBAY

Cherokee Cool Rainman5 1 Hummel, Christine 2197 33776 1 63deutBAY

Montag, 27. Juni 2016 Seite 18 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

She Lark It Hot1 62 Friedel, Tanja 25434 30590 5 68,5XdeutSACHS

Bueno Smokin Curtis2 7 Winter, Herbert 18934 31922 4 67,5XdeutSACHS

Wisely Sweet Melody2 106 Kurzrock, Björn 5917 33889 4 67,5deutHES

DD More Than A Memory4 44 Roth, Isabel 14329 30764 2 64,5XdeutSACHS

CR Welcometomydreams5 63 Willun, Birgit 26514 30382 1 64XdeutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 19 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 7 Winter, Herbert 18934 31922 5 67,5XdeutSACHS

Big Chex Rose Bud2 76 Ebert, Karoline 27600 29854 4 67deutB/BRA

Ally McGun3 101 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90004 3 65deutSACHS

DD Reining Diamond4 53 Else, Nena 24322 30554 2 64,5XdeutB/BRA

DK Dancing Boys Smoky5 72 Metzner, John 27069 29249 1 64XdeutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 20 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okleos Holi Gold1 3 Hartmann, Nadine 15239 29567 5deutBAY

Storm Silver Triple Ex2 130 Gerstenberger, Josephie 25083 25078 4deutTHÜR

My Fancy Storm3 98 Jablonski, Monique 24156 28066 3XdeutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 21 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wisely Sweet Melody1 106 Kurzrock, Björn 5917 33889 5deutHES

DD More Than A Memory2 44 Roth, Isabel 14329 30764 4XdeutSACHS

CR Welcometomydreams3 63 Willun, Birgit 26514 30382 3XdeutB/BRA

Montag, 27. Juni 2016 Seite 22 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 68 Specht, Ivonne 17763 26855 6XdeutB/BRA

Smart Matt O Lena2 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 5deutB/BRA

THR Tassilos Picasso3 36 Birke, Jennifer 21131 26839 4XdeutSACHS

Magican White Eyelash4 134 Antal, Yvonne 23278 29690 3deutSACHS

Leaguers Lil Duet5 21 Hübsch, Carmen 16940 25985 2deutBAY

Leos Eternal Norfleet6 90 Haug, Philipp Martin 4820 31020 1XdeutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 23 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 97 Arlt, Stefanie 28336 21955 5deutSACHS

Smart Royal Player2 99 Petrov, Alida 26079 24998 4deutSACHS

HC Follow Me3 8 Kunkel, Kirsten 18933 32964 3deutSACHS

Leos Eternal Norfleet4 91 Kroppus, Andrea 28442 31020 2XdeutBAY

TD Miss Smooth King5 31 Höke, Ivonne 21762 27580 1deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 24 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 65 Eger, Nicola 29572 26909 5deutB/BRA

Jay N Cheeky2 5 Welzel, Franziska 28617 24794 4deutSACHS

Agent Snowflake3 83 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3deutB/BRA

Mighty Lady Lena4 105 Uhmann, Stephanie 27744 31680 2deutSACHS

Chunn Bars Cody5 124 Behrens, Sara 30749 16817 1deutTHÜR

Montag, 27. Juni 2016 Seite 25 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

An Angel For Charley1 14 Kloeppel-Mirow, Gudrun 21957 23587 5deutSACHS

Jessie Polly Ann2 20 Reichel, Peggy 27649 28375 4deutSACHS

Chesmu Jack of King3 25 Zickert, Ranita 24802 33579 3deutSACHS

Sunday Cool4 23 Lehmann, Heike 27078 29901 2deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 26 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Go Right1 92 Hedke, Susan Seymour 5589 33446 6deutHES

GHB Midnight Flower2 102 Kirchner, Christiane 14913 90005 5deutTHÜR

Bar Of Tivios Hand3 126 Cwikla, Michaela 24069 18703 4deutSACHS

Sunday Cool4 23 Lehmann, Heike 27078 29901 3deutSACHS

Straits Painted Jac5 128 Ulbrich, Katrin 3778 26885 2XdeutSACHS

Smartest Pep Rocket6 28 Will, Stefanie 28497 29940 1XdeutBAY

Montag, 27. Juni 2016 Seite 27 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shining Star Quent1 52 Prüfer, Kristin 26256 26540 5deutSACHS

Mighty Lady Lena2 89 Helm, Kornelia 17570 31680 4deutSACHS

Sunday Cool3 23 Lehmann, Heike 27078 29901 3deutSACHS

Smartest Pep Rocket4 28 Will, Stefanie 28497 29940 2XdeutBAY

Smart Royal Player5 119 Schwark, Carmen 24233 24998 1deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 28 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sunday Cool1 23 Lehmann, Heike 27078 29901 5deutSACHS

Bar Of Tivios Hand2 126 Cwikla, Michaela 24069 18703 4deutSACHS

Bagora3 120 Mehlis, Josephine 29337 25323 3deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 29 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bar Of Tivios Hand1 126 Cwikla, Michaela 24069 18703 5deutSACHS

Sunday Cool2 23 Lehmann, Heike 27078 29901 4deutSACHS

Mighty Lady Lena3 89 Helm, Kornelia 17570 31680 3deutSACHS

Dr. Dulittel4 116 Trotzky, Oliver 28511 30905 2deutSACHS

Bagora5 120 Mehlis, Josephine 29337 25323 1deutSACHS

Montag, 27. Juni 2016 Seite 30 von 64



EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chunn Bars Cody1 124 Behrens, Sara 30749 16817 4deutTHÜR

FRS Tibullo2 57 Libuschewski, Tobias 29855 24119 3deutSACHS

Jay N Cheeky3 5 Welzel, Franziska 28617 24794 2deutSACHS

Little John4 22 Kloust, Jolene 29857 31548 1deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 65 Eger, Nicola 29572 26909 5deutB/BRA

Chunn Bars Cody2 124 Behrens, Sara 30749 16817 4deutTHÜR

Agent Snowflake3 83 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3deutB/BRA

Jay N Cheeky4 5 Welzel, Franziska 28617 24794 2deutSACHS

Little John5 22 Kloust, Jolene 29857 31548 1deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 65 Eger, Nicola 29572 26909 5deutB/BRA

Jay N Cheeky2 5 Welzel, Franziska 28617 24794 4deutSACHS

Shugars Quint Boy3 58 Herrmannsdörfer, Lisa 30500 28509 3deutSACHS

Mighty Lady Lena4 105 Uhmann, Stephanie 27744 31680 2deutSACHS

Arabella5 45 Keil, Laura 30403 28450 1deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arabella1 45 Keil, Laura 30403 28450 5deutSACHS

Just Tom Playboy2 108 Welzel, Franziska 28617 22457 4deutSACHS

Delilahs Black Magic3 65 Eger, Nicola 29572 26909 3deutB/BRA

Shugars Quint Boy4 58 Herrmannsdörfer, Lisa 30500 28509 2deutSACHS

Agent Snowflake5 83 Rautenberg, Maxine 28630 22974 1deutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 83 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5deutB/BRA

Cheyenne2 104 Uhmann, Stephanie 27744 21955 4deutSACHS

Little John3 22 Kloust, Jolene 29857 31548 3deutSACHS

Arabella4 45 Keil, Laura 30403 28450 2deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Bit Maker1 121 Elsmann, Katrin 31843 34091 4 67deut

MS Doc Sololena2 55 Elsmann, Katrin 31843 34090 3 59,5deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Easys Power Uen1 127 Schmidt, Manuel 31712 21266 4 67,5deut

Kalido2 37 Nerlich, Maria Lisa 31926 34138 3 59deut

Picolo 863 114 Tauscher, Melanie 28510 30524 2 42deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pines Faja1 2 Sonntag, Sophie 31574 33341 5deut

Honey2 19 Finn, Anna 31875 33760 4deut

Merlin3 11 Völker, Leonie 32196 90009 3deut

Cheyenne4 88 Link, Inola 28653 21955 2deutSACHS

Samurai King Doc5 54 Dietrich, Livgreet 90006 28547 1deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kalido1 37 Nerlich, Maria Lisa 31926 34138 6deut

Pines Faja2 2 Sonntag, Sophie 31574 33341 5deut

Easys Power Uen3 127 Schmidt, Manuel 31712 21266 4deut

Honey4 19 Finn, Anna 31875 33760 3deut

Merlin5 11 Völker, Leonie 32196 90009 2deut

Cheyenne6 88 Link, Inola 28653 21955 1deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pines Faja1 2 Sonntag, Sophie 31574 33341 6deut

Samurai King Doc2 54 Dietrich, Livgreet 90006 28547 5deut

Cheyenne3 88 Link, Inola 28653 21955 4deutSACHS

Scotch of Marlana4 140 Ebert, Leona 90016 23904 3deut

IHR Flame King Bar5 12 Pochert, Charlene 90003 28766 2deut

Mighty Lady Lena6 87 Helm, Ebigel 90009 31680 1deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Samurai King Doc1 54 Dietrich, Livgreet 90006 28547 6deut

Cheyenne2 88 Link, Inola 28653 21955 5deutSACHS

Pines Faja3 2 Sonntag, Sophie 31574 33341 4deut

Bar Of Tivios Hand4 125 Lechner, Annabelle 90011 18703 3deut

IHR Flame King Bar5 12 Pochert, Charlene 90003 28766 2deut

Honey6 19 Finn, Anna 31875 33760 1deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 110 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 5 67deutB/BRA

Ally McGun2 101 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90004 4 66deutSACHS

DD Reining Diamond3 53 Else, Nena 24322 30554 3 65XdeutB/BRA

Gunner Sissolena3 94 Maerzke, Lisa 24798 33471 3 65deutB/BRA

Big Chex Rose Bud5 76 Ebert, Karoline 27600 29854 1 61deutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wisely Sweet Melody1 106 Kurzrock, Björn 5917 33889 5deutHES

DD More Than A Memory2 44 Roth, Isabel 14329 30764 4XdeutSACHS

CR Welcometomydreams3 63 Willun, Birgit 26514 30382 3XdeutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppy Steppin Jac1 100 Haug, Philipp Martin 4820 27617 5 70,5deutSACHS

Just Tom Playboy2 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4 68deutSACHS

Skeets Peppy Rooster3 79 Liehr, Jessica 13003 25751 3 67,5XdeutTHÜR

Leanins Little Luky3 95 Biebler, Anne 17893 25345 3 67,5deutB/BRA

Smart Charls of Tivio5 34 Löbel, Eva 23301 27880 1 66,5deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ARC Captain1 33 Till, Maria Theresia 23534 30226 9 72deutSACHS

DK Dancing Boys Joy2 18 Roch, Melanie 9666 23908 8 71deutTHÜR

Just Tom Playboy3 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 7 70,5deutSACHS

Lightning3 40 Schefter, Kathleen 24131 23993 7 70,5deutB/BRA

Gordon5 38 Frantz, Laura 27324 27994 5 70deutHES

Rising Star5 50 Roth, Maria 21244 22411 5 70deutSACHS

Rosis Buddy7 35 Rother, Marion 15160 21956 3 69,5deutB/BRA

Leos Eternal Norfleet7 90 Haug, Philipp Martin 4820 31020 3 69,5XdeutSACHS

Zu Gut Für Bunt9 113 Seeland, Sylvia 21280 27063 1 69deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JT Junior Chex1 115 Rabe, Hartmut 24815 23958 8 72deutBAY

Smart Matt O Lena2 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 7 71deutB/BRA

Just Tom Playboy3 6 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 6 70,5deutSACHS

THR Tassilos Picasso3 36 Birke, Jennifer 21131 26839 6 70,5XdeutSACHS

DK Dancing Boys Joy5 18 Roch, Melanie 9666 23908 4 70deutTHÜR

Rising Star5 50 Roth, Maria 21244 22411 4 70deutSACHS

Rosis Buddy7 35 Rother, Marion 15160 21956 2 69,5deutB/BRA

Scotch of Marlana7 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 2 69,5deutB/BRA

Magican White Eyelash7 134 Antal, Yvonne 23278 29690 2 69,5deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 6deutB/BRA

Image In Perfection2 68 Specht, Ivonne 17763 26855 5XdeutB/BRA

THR Tassilos Picasso3 36 Birke, Jennifer 21131 26839 4XdeutSACHS

Magican White Eyelash4 134 Antal, Yvonne 23278 29690 3deutSACHS

Cheyenne5 97 Arlt, Stefanie 28336 21955 2deutSACHS

Shugars Quint Boy6 60 Friedel, Tanja 25434 28509 1deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 36 Birke, Jennifer 21131 26839 7XdeutSACHS

Smart Matt O Lena2 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 6deutB/BRA

Mr Hollywood Rocket3 32 Till, Maria Theresia 23534 23146 5deutSACHS

Shugars Quint Boy4 60 Friedel, Tanja 25434 28509 4deutSACHS

Scotch of Marlana5 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 3deutB/BRA

DK Dancing Boys Joy6 18 Roch, Melanie 9666 23908 2deutTHÜR

Gordon7 38 Frantz, Laura 27324 27994 1deutHES
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 86 Ullbrich, Tina 17021 21933 5 72,5deutB/BRA

DK Dancing Boys Joy2 18 Roch, Melanie 9666 23908 4 72deutTHÜR

THR Tassilos Picasso3 36 Birke, Jennifer 21131 26839 3 68XdeutSACHS

Yakima4 64 Willun, Sven 23663 24079 2 67,5deutB/BRA

Rosis Buddy5 35 Rother, Marion 15160 21956 1 66,5deutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 84 Rautenberg, Myra 26299 22974 5 69,5deutB/BRA

TNT Peppy`s Spirit2 16 Adam, Chiara 28049 30604 4 68,5deutBAY

Big Chex Rose Bud3 76 Ebert, Karoline 27600 29854 3 67,5deutB/BRA

Mr Hollywood Rocket4 70 Schumann, Laura 29803 23146 2 67deutSACHS

Samurai King Doc5 78 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1 65,5deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 85 Rautenberg, Myra 26299 21933 6 69,5deutB/BRA

Mr. Good Zippoleaguer2 75 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 5 69deutB/BRA

TNT Peppy`s Spirit3 16 Adam, Chiara 28049 30604 4 68,5deutBAY

Mr Hollywood Rocket4 70 Schumann, Laura 29803 23146 3 66deutSACHS

DD Royal Smart Boy5 110 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 2 65,5deutB/BRA

A Bright Deal6 10 Clement, Carolina 27821 30338 1 65XdeutSACHS

Samurai King Doc6 78 Hermsdorf, Marie 27698 28547 1 65deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 85 Rautenberg, Myra 26299 21933 5deutB/BRA

A Bright Deal2 10 Clement, Carolina 27821 30338 4XdeutSACHS

Mr. Good Zippoleaguer3 75 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 3deutB/BRA

Samurai King Doc4 78 Hermsdorf, Marie 27698 28547 2deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 85 Rautenberg, Myra 26299 21933 5deutB/BRA

TNT Peppy`s Spirit2 16 Adam, Chiara 28049 30604 4deutBAY

A Bright Deal3 10 Clement, Carolina 27821 30338 3XdeutSACHS

Ally McGun4 101 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90004 2deutSACHS

GR Gonna Be Like Foxy5 103 Kirchner, Lena 22839 90006 1deutTHÜR
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 85 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 69deutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 7 Winter, Herbert 18934 31922 5 72XdeutSACHS

DD Reining Diamond2 53 Else, Nena 24322 30554 4 70,5XdeutB/BRA

CR Welcometomydreams3 63 Willun, Birgit 26514 30382 3 68,5XdeutB/BRA

DD More Than A Memory4 44 Roth, Isabel 14329 30764 2 68XdeutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wisely Sweet Melody1 106 Kurzrock, Björn 5917 33889 5 69,5deutHES

A Bright Deal2 61 Friedel, Tanja 25434 30338 4 68,5XdeutSACHS

She Lark It Hot3 62 Friedel, Tanja 25434 30590 3 64XdeutSACHS

Bueno Smokin Curtis4 7 Winter, Herbert 18934 31922 2 63,5XdeutSACHS

CR Welcometomydreams5 63 Willun, Birgit 26514 30382 1 64XdeutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 35 Rother, Marion 15160 21956 5 68,5deutB/BRA

Lightning2 40 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 67deutB/BRA

Leaguers Lil Duet3 21 Hübsch, Carmen 16940 25985 3 65deutBAY

DD Royal Smart Boy3 110 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 65deutB/BRA
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scotch of Marlana1 74 Tschawdarow, Julia 27473 23904 5deutB/BRA

Shugars Quint Boy2 80 Czaja, Jessica 27561 28509 4deutSACHS

Jay N Cheeky3 4 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 3deutSACHS

Scootin To Hollywood4 30 Ulbrich, Freyja 17012 29466 2XdeutSACHS

Shades Of Seeker JR5 71 Weich, Andrea 20102 19512 1deutTHÜR
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 
Cowhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 118 Haug, Philipp Martin 4820 32674 4 141,5deutSACHS

Okleos Holi Gold2 3 Hartmann, Nadine 15239 29567 3 138,5deutBAY

My Fancy Storm3 98 Jablonski, Monique 24156 28066 2 63,5XdeutTHÜR

Storm Silver Triple Ex4 130 Gerstenberger, Josephie 25083 25078 1 60deutTHÜR
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 72 Metzner, John 27069 29249 66,5XdeutSACHS

Sheza Whiz Kid2 107 Pfützner, Monika 90010 31351 66deut
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Chex Rose Bud1 76 Ebert, Karoline 27600 29854 67,5deutB/BRA

Ally McGun2 101 Ensfelder, Noemi-Lucie 29735 90004 66deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chunn Bars Cody1 124 Behrens, Sara 30749 16817deutTHÜR

An Angel For Charley2 14 Kloeppel-Mirow, Gudrun 21957 23587deutSACHS

Little John3 22 Kloust, Jolene 29857 31548deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Non Pro Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Smoky1 72 Metzner, John 27069 29249XdeutSACHS

Smart Charls of Tivio2 34 Löbel, Eva 23301 27880deutSACHS

Sheza Whiz Kid3 107 Pfützner, Monika 90010 31351deut

Jessie Polly Ann4 20 Reichel, Peggy 27649 28375deutSACHS
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EWU-Turnier: AQ C Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Reining Open Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 107 Pfützner, Monika 90010 31351deut

DK Dancing Boys Smoky2 72 Metzner, John 27069 29249XdeutSACHS

Skeets Peppy Rooster3 79 Liehr, Jessica 13003 25751XdeutTHÜR
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